FolL 301-303. — Breve Benedicti XIV: „Nihil profecto magis" 
20 martii 1754, Cancellario Magni Ducatus Lithuaniae, pro M onas- 
terio Połom erecense, ut supra.

FolL 205-307. — Breve eiusdem, eiusdem diei, Pro-C ancellario  
Magni Ducatus Lithuaniae, de eodem argumento.

FoL 309. — Cardinalis Valenti Comiti Sapieha, Venatori Magni 
Ducatus Lithuaniae, in negotio Episcopatus M ohiloviensis et Berlo
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schismatici, 24 septembris 1740. Incipii: „Tanta est, Ulme et Excme 
Dne, tuae pietatis, et in catholicam fidem studii celebratio, ut Те 
Pontifex M axim us../

F ol. 313 . — Breve Clementis XIII: „Ad augendam“, 23novembris 
1764, quo variae indulgentiae conceduntur E cclesiis Ordinis S. Ba- 
silii Magni Ruthenorum.

Foll. 313-314. — „Informatione dei luoghi liberi per gli Alunni 
in Collegio di Propaganda, secondo le fundazioni dei Benefatori di 
questo C o lleg io“. Manu, ut videtur, Patris W ołodźko, qui scripsit ad 
calcem: „Si lasci questa informazione Panno 1772".

Volumen V.
Titulus, manu Patris Wołodźko: „Codex variarum scripturarum 

quae agitata sunt inter provincias, de erectione Congregationis ex  
duabus Nationibus et de pertinentia Monasteriorum, quae sparsim in 
foliis reperiebantur, a R. P. Ignatio W ołodźko, Ordinis S. Basilii Magni 
Procuratore Generali in unum collectae, et in hunc codicem, reductae, 
anno 1764."

FolL 1-9. — Restrictus positionis pro uniendis duabus Congre- 
gationibus, id est, SSmae Trinitatis et Protectionis В. M. V., in unam, 
cum expositione, triplici ordine columnarum rationum, quae militant 
aut pro aut contra, et etiam animadversiones Secretarii S. Cöngrega- 
tionis de Propaganda Fide. Sine die et anno. Incipit: „Prestatasi per 
Decreto dei Sinodo dei Ruteni, tenuto Panno 1594, l’ubbidienza al Pon- 
tefice Clemente VIII, eon che si gettarono і fondamenti della tanto 
desiderata unione....u Sequitur, fol. 10, citatio Synodi Zam oscensis 
de argumento.

Foll. 14-19. — „Informatio in negotio Admodum RR. PP. B asi- 
lianorum in Regno Poloniae existentium, ad effectum ut monasteria 
Dioecesium  Vladimirien. Luceorien., Praemislien., Leopolien., et C heł
mem in unam redigantur Congregationem ad obloquentiam legis syno- 
dalis Z am oscensis“. Sine die, anno et nomine, sed mihi videtur e sse  
G eorgii Lascaris, Episcopi Zenopolitani.

Foll. 20 51. — „Interpretata varia documenta“, omnia maxime 
momenti, quorum elenchus sequitur.

Foll. 2 0 -2F °. — Actum diei 25 decembris 1586, quo Gedeoni Bałaban, 
Episcopo Leopoliensi, confertur Archimandria Zydyczynensis.